檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

佛光大學　函

地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號

聯絡人：萬子菱

電子信箱：zlwan@gm.fgu.edu.tw

聯絡電話：03-9871000轉12623

傳真電話：(03)9874804

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年4月16日

發文字號：佛光語文字第1070003370號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：佛光大學2018蘭陽文化觀光英語夏令營簡章、佛光大學2018蘭陽文化觀光英語夏

令營宣傳海報(1071200446_1_蘭陽文化觀光營隊簡章.pdf、1071200446_2_蘭陽

文化觀光營隊海報.jpg)

主旨：本校執行「教育部補助107年度多元文化語境之英文學習

革新活動計畫《2018蘭陽文化觀光英語夏令營》」，敬邀

貴校推薦學生報名參加，簡章辦法如附件，請查照。

說明：

一、活動目的：以「原住民文化、蘭陽休閒農業體驗及歌仔戲

表演藝術」為三大主題，旨在於使學生了解宜蘭在地傳統

文化，學習如何透過英語將此豐富文化介紹給外語人士，

藉此建立國際友誼與能動力以達成文化活化、永續經營的

願景。

二、參加對象：全國各公私立大學校院學生及準大學生，每梯

招收學員60名。（準大學生以不超過招收名額之30%為限

）

三、招收門檻：具CEFR B1（等同全民英檢中級複試（含）以

上或多益550分以上）或其他相對應之英語檢定能力證明為

優先考量。

8

國立虎尾科技大學

1070004056　107/04/16

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、營隊日期：第一梯次：107年7月30日（一）至8月3日（五

）。第二梯次：107年8月6日（一）至8月10日（五）。

五、報名注意事項：採google電子報名表和紙本郵寄（或E-ma

il），兩者皆須完成，報名截止時間為107年6月20日（三

）下午5點，額滿為止，請於開放報名期間完成兩者，詳

細說明請見簡章。電子報名表單網址：（https://goo.gl/

forms/ttwvD6d7YTOD6yaB2）

正本：各公私立大專校院

副本：本校語文教育中心 2018-04-16
11:50:01